ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

24 августа 2012                                         № 62
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	24 августа 2012  № 35

О включении в состав муниципальной

избирательной комиссии Богашевского

сельского поселения

Рассмотрев заявления Свищева Э.Г.,  Акуловой Т.И. о включении в состав избирательной комиссии муниципального образования «Богашевское сельское поселение», в соответствии с законами Томской области от 10.04.2003 г. № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях референдума в Томской области», от 14.02.2005 г. № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Богашевское сельское поселение»,

Совет Богашевского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Включить в состав избирательной комиссии муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Свищева Эдуарда Геннадьевича, Акулову Тамару Ивановну.

2. Направить настоящее решения Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве Богашевского сельского поселения «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения»

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                            Т.В. Безукладникова

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                             В.И. Гауэр

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Безукладникова Т.В., тел. 931-193, Ермакова Т.В., 931-105

Подготовлено к печати депутатом Совета Богашевского сельского поселения  и Управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения. Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6.

_1273401223.bin